
KATEGORIA: Narzędzia do tworzenia gier
usprawniających dyskusję i pracę zespołową.

CZAS CZYTANIA: 3 minuty

POZIOM I PRZEDMIOT: Nauczyciele i uczniowie
szkół podstawowych i średnich.

KRÓTKI OPIS: Book Creator to platforma umożliwiająca użytkownikowi tworzenie
cyfrowych interaktywnych książek z obrazkami, linkami, dźwiękami itp. Ma także kilka
funkcji do tworzenia zabawnych eBooków.

CELE NAUCZANIA: Book Creator może być kreatywnym narzędziem do wprowadzenia
zaangażowania i motywacji w klasie, w szerokiej gamie nauczanych przedmiotów. Ze
względu na bogactwo reprezentowanych wzorców oraz możliwości włączenia
obrazów, dźwięków i filmów, Book Creator może stać się wszechstronnym narzędziem
edukacyjnym. Można go w dużym stopniu dostosować do profilu klasy i sprawić, by
cyfrowe książki były bardziej przejrzyste. Dzięki temu cele nauczania można
przekazać w precyzyjnym i poprawnym języku.

WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA:  Nauka po raz pierwszy; poszerzanie wiedzy z zagadnień
z jakimi mieli wcześniej do czynienia uczniowie; nauka nowego sposobu robienia
czegoś.

POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK: Średni, 6+

DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA: Book Creator umożliwia tworzenie
angażujących materiałów, które pomogą przykuć i utrzymać uwagę uczniów,
wzbudzając zainteresowanie różnymi przedmiotami, zwłaszcza w przypadku uczniów
z trudnościami w uczeniu się. Narzędzia można użyć w różnych sytuacjach, nauczyciel
może na przykład stworzyć ćwiczenie z historyjką na lekcję albo zlecić utworzenie
takiego ćwiczenia uczniowi w formie pracy domowej.
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OPIS: Book Creator to narzędzie do tworzenia e-booków. Użytkownicy mogą rysować,
wybierać obrazy, tła i formaty. Możliwe jest również robienie zdjęć, nagrywanie
dźwięku i dodawanie różnych multimediów do książki. Po ukończeniu książki
użytkownik może zdecydować, czy chce ją po prostu zapisać, opublikować online, czy
też pobrać jako e-book. To narzędzie pozwala użytkownikowi stworzyć jedną
bibliotekę z maksymalnie 40 książkami bez płatnej subskrypcji.

PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE: Najlepszym źródłem informacji o tym, jak zacząć
korzystać z Book Creator, jest zapoznanie się z samouczkiem ,,Pierwsze kroki z Book
Creator”: https://bookcreator.com/resource_type/tutorials/. Użytkownik może
rozpocząć tworzenie nowej książki, dotykając na ekranie głównym przycisku „+” lub
ikony ,,Nowa książka”. Użytkownik ma możliwość wybrania kształtu lub formatu książki
oraz dodania zdjęcia, wideo, tekstu lub dźwięku przez naciśnięcie przycisku „+”.
Narzędzie stwarza także możliwość rysowania. Jeżeli użytkownik nie jest pewny
swoich umiejętności w tym zakresie, może wypróbować Google AutoDraw. Następnie
może przenosić zawartość na stronę, zmieniać jej rozmiar i obracać zgodnie z
potrzebami. Klikając przycisk „i”, użytkownik możne znaleźć wiele opcji
dostosowywania lub usuwania elementów, zmiany motywów lub dodawania tła. Aby
coś dodać, należy ponownie kliknąć „+”. Użytkownik może również zostać
Certyfikowanym Autorem Twórcy Książek, dołączając do krótkiego kursu:
https://app.bookcreator.com/certification/1 

ZALETY I WADY:
ZALETY Uczniowie mogą uwolnić swoją kreatywność i nagrać swój głos do książki, co
będzie ich motywować do lepszego wymawiania słów; narzędzie może być używane
także przez rodziców; do utworzenia cyfrowej książki można użyć dowolnego języka.
WADY To narzędzie może być skomplikowane dla młodszych uczniów, przez co mogą
potrzebować pomocy.

NIEZBĘDNE ZASOBY: Komputer/Notabook na grupę – Tablica interaktywna – Telefon
komórkowy.

PRZYKŁAD: https://vimeo.com/220782126

WSKAŹNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI: 5/5
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